
                                                                                                                           Info zadara 
 

Tak hurá do vytváření, ať nám ten čas rychleji ubíhá       Těšíme se na Vaše výrobky!       

 

 

Měsíčník Info zadara se rozhodl zpříjemnit dětem a jejich rodičům či prarodičům tuto nelehkou dobu, kdy jsou zavřená skoro 

všechna předškolní a školní zařízení. A děti tak musí trávit většinu času doma. Redakce Info zadara nabízí prezentaci kreativní 

činnosti při společně stráveném čase v rodinném kruhu na téma: 

 

   MALUJEME, VYTVÁŘÍME –  

                     DOMA SE NENUDÍME           

Aktivita spočívá v tom, že každé dítě může namalovat obrázek nebo něco vytvořit – fantazii se meze 

nekladou       - do konce května 2020. Rodiče nebo prarodiče dílo svého dítka vyfotí a odešlou na obecní 

úřad mailem (obec@voderady.cz). Zástupci obecního úřadu vyberou 2 nejkrásnější a nejoriginálnější díla 

či obrázky, jejichž autory odmění sladkou odměnou. Vybrané výrobky budou zaslány do redakce Info 

zadara, která výtvory zveřejní i s fotem jejich autorů                     

http://infozadara.cz/
mailto:obec@voderady.cz

